РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬКОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от «30» марта  2017 года  № 67

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ореховского сельского
поселения   от 28.11. 2011 года  № 78»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения  от 28
ноября 2011 года № 78 « Об установлении земельного налога на территории Ореховского
сельского  поселения  Галичского  муниципального  района»  (в  ред.  решений  Совета
депутатов сельского поселения  от 30.04.2014 № 218, от 28.11.2014 № 246, от 29.05.2015
№ 291) следующие изменения:
          1.1. пункт 7 Решения изложить в новой редакции:

« 7. Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную
пунктом 3 настоящего решения, производится на основании документов,
подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых
налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору».
 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу   со  дня   официального  опубликования
(обнародования)  в информационном бюллетене «Сельские новости».

Глава
сельского поселения                                                                                     А.А. Транчуков

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН